PAGE
2

Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» октября 2020 года

№377-П
с. Дульдурга

О создании комиссии по исполнению требований к организациям, индивидуальным предпринимателям муниципального района «Дульдургинский район» в режиме повышенной готовности

В соответствии с Постановлениями Губернатора Забайкальского края от 8.04.2020 № 131, а также в связи с утверждением комплекса ограничительных и иных мероприятий на территории Забайкальского края, руководствуясь Уставом муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»,
Постановляет:

1. Создать комиссию по исполнению требований к организациям, индивидуальным предпринимателям муниципального района «Дульдургинский район» в режиме повышенной готовности.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы-председателя комитета по социальной политике администрации муниципального района «Дульдургинский район» Жамбалову М. Б. – член комиссии по согласованию;
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать путём размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».
Глава муниципального района

Б.С. Дугаржапов
Исполнил: Казанова О.В.

Проверил: Мункуев А.М.
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального района «Дульдургинский район»

от __ октября 2020 г. № ___
СОСТАВ

комиссии по исполнению требований к организациям, индивидуальным предпринимателям муниципального района «Дульдургинский район»
в режиме повышенной готовности

1. Жамбалова Мыдыгма Бальжинимаевна – заместитель Главы-председатель комитета по социальной политике администрации муниципального района «Дульдургинский район» член комиссии по согласованию;
2. Дугарова Цыцык Лыксыкова – специалист эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в городском округе «Поселок Агинское» член комиссии по согласованию;
3. Санжаин Тимур Дамдинович – и.о. начальника отделения полиции по Дульдургинскому району МО МВД России «Агинский» член комиссии по согласованию;

4. Аюшиев Доржи Дашинимаевич – главный врач ГУЗ «Дульдургинская ЦРБ» член комиссии по согласованию;

5
Цырендугаров Цырен Доржиевич – специалист по ГО и ЧС член комиссии по согласованию;

6.
Казанова Ольга Викторовна – экономист МКУ «ЦАМТО» отдел экономики, управления имуществом и земельным отношениям секретарь комиссии;
PAGE